
 

 

О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан от 

19 декабря 2024 года N 2142 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по заключению договоров 

на размещение нестационарных торговых 

объектов на землях, находящихся в 

муниципальной собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2024 года N 2142 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по заключению договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 

землях, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 2.6.1 Регламента изложить в следующей редакции: 

«1) паспорт гражданина Российской Федерации либо иного документа, 

удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, 

предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих 

муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием 

информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального 

закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) 

аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных 

данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных 

актов Российской Федерации". 

1.2. Регламент дополнить Разделом 6 следующего содержания: 

«6. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем 

(проактивном) режиме.». 

1.3. Регламент дополнить пунктом 6.1. следующего содержания: 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА      

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 950 от 27.05.2025. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.05.2025 11:35



«6.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) 

режиме не предусмотрено.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                           Э.Р. Ахмадеева 

Документ создан в электронной форме. № 950 от 27.05.2025. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.05.2025 11:35


